
DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA DI CAUSA OSTATIVE ALLA 
NOMINA QUALE COMPONENTE DI COMMISSIONE GIUDICATRICE 

(resa ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n.445/2000) 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI DIREZIONE DEI LAVORI 
CONCERNENTE L’INTERVENTO DI RIFERIMENTO EX ALL.2 DEL D.M. N.492 DEL 03.12.2021 - 
COMPLETAMENTO INFRASTRUTTURA AREA INDUSTRIALE DI SALETTI – COMPLETAMENTO E 
POTENZIAMENTO DELL’INFRASTRUTTURA FERROVIARIA FOSSACESIA – CASTEL DI SANGRO 
E DELLA PIASTRA LOGISTICA DI SALETTI. PROVVEDIMENTO DI INDIZIONE E APPROVAZIONE 
ATTI DI GARA. 

Soggetto Attuatore: COMMISSARIO ZES ABRUZZO – Soggetto Attuatore esterno: REGIONE ABRUZZO. 
CUP: E77H21011750006 CIG A02535161A 

Il sottoscritto Francesco Marchetti nato a Cagli (PU) il 08/04/1989 e residente a         C.F. 
MRCFNC89D08B352J, con riferimento all’incarico di componente della commissione esaminatrice per 
la valutazione delle istanze pervenute a seguito di procedura aperta europea, 

ai sensi degli artt. 35 e 35-bis del D.Lgs. n. 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, dell’art. 11 del D.P.R. n. 487/1994 “Regolamento recante 
norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, 
dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”, degli artt. 51 e 52 del Codice di 
procedura civile; 

consapevole 

delle conseguenze previste all’art. 75 del D.P.R. n. 445/2000, nonché delle sanzioni penali per 
dichiarazioni mendaci, falsità in atti e uso di atti falsi di cui all’art. 76 del medesimo decreto; 

dell’obbligo di rispettare i principi di integrità, correttezza, buona fede, proporzionalità, obiettività, 
trasparenza, equità e ragionevolezza e di agire in posizione di indipendenza e imparzialità; 

DICHIARA 

di aver preso visione dell’elenco dei partecipanti alla selezione in oggetto di seguito riportato: 

Ragione Sociale Codice Fiscale Partita IVA Comune 

SPER SRL 01383620687 IT01383620687 Pescara 

RTI STUDIO MONTEPARA - BRANDI - Ing. 
Roberta Brandi 

02395410695 IT02395410695 Orsogna 

Abacus s.r.l. 02453890549 IT02453890549 Paciano 

INSIGHT&CO. ENGINEERING S.r.l. 02377380684 IT02377380684 Pescara 

RTI TPS INGEGNERIA S.R.L. - studio tecnico 
di Campli 

00961200672 IT00961200672 Teramo 

RTI S.A.G.I. SRL - SIGMA PROGETTI 01276770441 IT01276770441 San Benedetto del Tronto 

RTI IDROESSE ENGINEERING S.r.l. - Sud 
Ovest Engineering S.r.l.] 

04760490286 IT04760490286 Padova 

AreaComProtocollo unico 01.Posta in Arrivo  Protocollo Nr. 0000117/24 del 10/01/2024



che non sussistono situazioni di incompatibilità tra il sottoscritto e i concorrenti, ai sensi degli
articoli 51 e 52 del codice di procedura civile (art. 11, co. 1, D.P.R. n. 487/1994);
di non ricoprire cariche politiche, di non essere rappresentante sindacale o designato dalle
confederazioni e organizzazioni sindacali o dalle associazioni professionali (art. 35, D.Lgs. n.
165/2001);
di non aver riportato condanne, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel
capo I del titolo II del libro secondo del codice penale (art. 35-bis, D.Lgs. n. 165/2001);

SI IMPEGNA altresì 

a comunicare tempestivamente eventuali variazioni del contenuto della presente dichiarazione al 
Responsabile del Procedimento della presente procedura.  

Montorio al Vomano (TE), 09/01/2024 Il dichiarante 

__________________________ 

La presente dichiarazione è rilasciata dall’interessato nella consapevolezza che i dati conferiti saranno trattati 
dall’AreaCom per le finalità indicate nell’informativa privacy di seguito riportata, di cui si dichiara di aver 
preso visione. 

INFORMATIVA SULLA PRIVACY (art. 13 del Reg. UE n. 2016/679 del 27 aprile 2016) 
Finalità: I dati forniti sono trattati esclusivamente per le finalità istituzionali (acquisizione delle informazioni necessarie 
per l’istruzione del procedimento di nomina della commissione di concorso e verifica dell’autenticità delle 
dichiarazioni rese) connesse agli artt. 35 e 35-bis del D.lgs. n. 165/2001 e all’art. 11 del D.P.R. n. 487/1994. 
Base giuridica: Il trattamento dei dati per la finalità di cui sopra viene effettuato - secondo le condizioni di cui all'art. 
6, co. 1, lett. c) del Regolamento (UE) 679/2016 - per adempiere un obbligo legale al quale è soggetta la Regione.  
Titolare del trattamento dei dati è l’AreaCom, con sede in Via Leonardo da Vinci, 6 – L’Aquila (AQ)..  
Modalità del trattamento: Il trattamento è effettuato con modalità cartacea e con l’ausilio di mezzi elettronici o 
comunque automatizzati anche a fini di archiviazione (protocollo e conservazione documentale) da persone 
autorizzate e impegnate alla riservatezza. Il trattamento dei dati avverrà, comunque, in modo tale da garantire la 
sicurezza, la protezione e la riservatezza dei dati medesimi. 
I dati raccolti non sono trasferiti all’estero, all’interno o all’esterno dell’Unione europea, e potranno essere comunicati 
ad altre amministrazioni per le verifiche di veridicità delle informazioni rese secondo le previsioni di cui al D.P.R. n. 
445/2000. 
Periodo di conservazione: I dati saranno trattati per il tempo necessario al raggiungimento delle finalità suddette. 
Successivamente saranno conservati in conformità alle norme sulla conservazione della documentazione 
amministrativa.  
Diritti degli interessati: Gli interessati hanno il diritto di ottenere dall’Amministrazione l'accesso ai propri dati 
personali e la rettifica o la cancellazione degli stessi o la limitazione del trattamento che li riguarda o di opporsi al 
trattamento (artt. 15 e seg. GDPR).  
Diritto di reclamo: Gli interessati che ritengono che il presente trattamento dei dati personali avvenga in violazione 
di quanto previsto dal GDPR hanno il diritto di proporre reclamo al Garante per la Protezione dei dati personali come 
previsto dall’art. 77 del Regolamento stesso, o di adire le opportune sedi giudiziarie ai sensi dell’art. 79 del medesimo 
Regolamento. 



Montorio al Vomano (TE), 09/01/2024 Il dichiarante 

__________________________ 

Alla presente si allega copia fotostatica di un documento di riconoscimento in corso di validità 

Firmato digitalmente da
FRANCESCO MARCHETTI

CN = FRANCESCO
MARCHETTI
C = IT




